
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 45

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:10:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de materiais de informática e eletrônicos.
Resumo:
Aquisição de materiais de informática e eletrônicos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00Julgamento Recurso Baixar

28/03/2023 00:00:00Resposta ao Recurso Baixar

28/03/2023 00:00:00Recurso - F.S. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Baixar

28/03/2023 00:00:00Ata da Sessão 16/03/2023 Baixar

13/03/2023 00:00:002ª Retificação do Edital Baixar

02/03/2023 00:00:00EDITAL MATERIAL INFORMÁTICA 2023_retificado ass... Baixar

17/02/2023 00:00:00Edital Baixar

17/02/2023 00:00:00Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad6e47d3e2c23a68feb948aacffa555.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cc30631608bba2ec7a5a5596697f619.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96207e1503147a6c6be32447fe07ef3d.PDF
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0407eb6fe81b897950654866b402403a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/236f074fcfe3ed7531af0810006ec241.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b4fc7e3e2d935fba88d676df71f1b6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d38e51eba562ffcca5445713c883de84.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b19b51cd427db72a226d0d8096a25414.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2023 00:00:00Decreto Municipal n° 4630/2021 Baixar

17/02/2023 00:00:00Decreto Municipal n° 2633/2006 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/353340ba9a64506d4b2bc9e9e41bf183.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40c6f0bf143b9fb6124f482eb3ce84c9.pdf

